

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)				NOMENCLADOR:		3.14.03			
EJERCICIO:		2022				TRIMESTRE:		3ro			
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE
		AUMENTOS	DISMINUCIONES								
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9
BIENES											
Bienes Corrientes	\$ 8.875.000,00	\$ 56.831.800,00	\$ 17.030.000,00	\$ 48.676.800,00	\$ 11.667.961,93	\$ 11.403.284,93	\$ 11.403.284,93	\$ 11.403.284,93	\$ -	\$ 37.008.838,07	\$ -
SERVICIOS											
Servicios Generales	\$ 42.944.000,00	\$ 88.390.760,00	\$ 21.893.900,00	\$ 109.440.860,00	\$ 34.185.766,29	\$ 27.669.791,29	\$ 27.669.791,29	\$ 26.799.356,26	\$ -	\$ 75.255.093,71	\$ 870.435,03
Locación de Obra	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Locación de Servicios	\$ 63.470.138,00	\$ 236.594.114,00	\$ 9.000.000,00	\$ 291.064.252,00	\$ 151.018.225,69	\$ 103.941.252,51	\$ 103.941.252,51	\$ 103.834.592,99	\$ -	\$ 140.046.026,31	\$ 106.659,52
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 9.650.900,00	\$ 62.762.276,00	\$ -	\$ 72.413.176,00	\$ 40.233.711,94	\$ 31.743.231,22	\$ 31.743.231,22	\$ 31.743.231,22	\$ -	\$ 32.179.464,06	\$ -
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR											
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 210.658.403,72	\$ 136.965.349,69	\$ 73.693.054,03	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 73.693.054,03	\$ -
BIENES											
Bienes de Capital	\$ 43.800.000,00	\$ 595.755.113,69	\$ -	\$ 639.555.113,69	\$ 2.899.992,00	\$ 2.621.992,00	\$ 2.621.992,00	\$ 2.621.992,00	\$ -	\$ 636.655.121,69	\$ -
TRABAJOS PUBLICOS											
Trabajos Públicos	\$ 106.800.000,00	\$ 923.605.339,89	\$ 15.000.000,00	\$ 1.015.405.339,89	\$ 17.790.866,45	\$ 17.535.526,56	\$ 17.535.526,56	\$ 17.535.526,56	\$ -	\$ 997.614.473,44	\$ -
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 30.000.000,00	\$ 92.700.000,00	\$ -	\$ 122.700.000,00	\$ 18.160.608,06	\$ 18.160.608,06	\$ 18.160.608,06	\$ 17.696.035,71	\$ -	\$ 104.539.391,94	\$ 464.572,35
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE											
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 153.949.192,87	\$ -	\$ 153.949.192,87	\$ 153.502.825,22	\$ 153.502.825,22	\$ 153.502.825,22	\$ 153.502.825,22	\$ -	\$ 446.367,65	\$ -
CONTRIB.DE ORG. DESC.											
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ 10.293.900,00	\$ -	\$ 10.293.900,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10.293.900,00	\$ -
TOTALES	\$ 305.540.038,00	\$ 2.431.540.900,17	\$ 199.889.249,69	\$ 2.537.191.688,48	\$ 429.459.957,58	\$ 366.578.511,79	\$ 366.578.511,79	\$ 365.136.844,89	\$ -	\$ 2.107.731.730,90	\$ 1.441.666,90